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Version d'étape : DLIBM1 201 Master 1 Droit des Libertés

oral

oral

oral

oral

18/06/2025

18/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

26/06/2025

MAD219T Droit matériel des libertés CT

MAD215T Procédure pénale CT

MAD240T Anglais

MAD235 Dr responsabilité puissance 
publique

MAD288 Droit de l'environnement sans 
TD

MAD236 Droit et contentieux 
constitutionnel app

MAD239 Droit social international et 
européen

GV

DR-210

LI-234

DR-S18

DR-104

DR-104

DR-101

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât I ex MLI

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

MME C. CHASSIN

MME A. CERF-
HOLLENDER

MME E. 
JOHANSSON-
MANOURY

M. A. LE GALL

M. C. BOUTIN

M. C. BOUTIN

MME M. CASTILLO

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

14h00

09h00

10h00

13h00

13h30

09h00

12h00

17h00

09h00

10h00

13h00

13h30

09h00

3

9

12

13

1

5

2

3h00

3h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

RATTRAPAGE SEMESTRE 2 Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Galerie Vitrée

Amphi Oresme

LI 234

DR S18

DR 104

DR 104

DR 101

H. FIN


